

The Forum Festive Menu 2019

ALLERGEN GUIDE - IMPORTANT INFORMATION:

If you have a question, food allergy or intolerance, please let us know before placing your order.

Food is prepared in an area where other allergens are present and our menu descriptions do not list all ingredients.

Fish and poultry products may contain small bones.

V: vegetarian, **VO:** vegetarian option available, **VG:** vegan, **VGO:** vegan option available

Gluten intolerance? Dishes marked with ♦ can be adapted at your request, please ask.

STARTERS

- ♦ Cinnamon spiced sweet potato soup ^{VGO}

Contains: Gluten, Milk

Salmon + crab fishcake

Contains: Crustaceans, Fish, Sulphites

- ♦ Duck liver + True North
raspberry gin pate

Contains: Milk, Gluten, Sulphites

Crispy fried brie

Contains: Gluten, Milk, Sulphites

MAINS

- ♦ Roast turkey + glazed ham

Contains: Gluten

Braised beef shin

Contains: Sulphites

Herb crusted salmon fillet

Contains: Fish, Gluten, Milk

Beetroot + squash wellington ^{VG}

Contains: Gluten

DESSERTS

Sticky toffee pudding ^V

Contains: Gluten, Eggs, Milk

Chocolate orange torte ^{VG}

Contains: NONE

True North Marmalade gin
glazed cheesecake ^V

Contains: Gluten, Eggs, Milk

- ♦ Traditional Yorkshire cheeseboard ^V

Contains: Celery, Milk, Gluten